
令和２年度 

猪名川町一般会計 

補正予算書（第５号） 





議案第６１号 

令和２年度猪名川町一般会計補正予算（第５号） 

令和２年度猪名川町の一般会計補正予算（第５号）は、次に定めるところによる。 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ８７，２０３千円を追加し、歳入歳出予算

の総額を歳入歳出それぞれ１５，０８７，３１９千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予

算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 （債務負担行為の補正）

第２条 債務負担行為の追加は、「第２表 債務負担行為補正」による。

令和２年１２月４日提出

猪名川町長 福 田 長 治 
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　歳　入

13 分担金及び負担金

1 分担金

15 国庫支出金

1 国庫負担金

2 国庫補助金

16 県支出金

1 県負担金

2 県補助金

3 委託金

20 繰越金

1 繰越金

21 諸収入

4 雑入

第　 １　 表 歳　 入 

款 項

 歳 入 合 計 
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(単位：千円)

25,999 3,878 29,877

1 3,878 3,879

4,555,551 31,728 4,587,279

813,154 15,000 828,154

3,735,059 16,728 3,751,787

832,539 12,548 845,087

401,343 7,500 408,843

368,169 4,931 373,100

63,027 117 63,144

114,169 28,892 143,061

114,169 28,892 143,061

125,836 10,157 135,993

112,136 10,157 122,293

15,000,116 87,203 15,087,319

 歳　 出　 予　 算　 補　 正

計補 正 前 の 額 補 正 額
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　歳　出

2 総務費

1 総務管理費

3 戸籍住民基本台帳費

5 統計調査費

3 民生費

1 社会福祉費

2 児童福祉費

4 衛生費

1 保健衛生費

2 清掃費

5 農林水産業費

1 農業費

6 商工費

1 商工費

7 土木費

1 土木管理費

4 都市計画費

9 教育費

1 教育総務費

款 項
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(単位：千円)

1,346,793 27,708 1,374,501

1,081,812 7,459 1,089,271

109,051 20,132 129,183

12,366 117 12,483

6,679,238 15,868 6,695,106

5,059,514 △19,518 5,039,996

1,619,723 35,386 1,655,109

1,117,155 △7,035 1,110,120

397,712 △15,945 381,767

706,261 8,910 715,171

914,738 △523 914,215

862,271 △523 861,748

458,460 5,950 464,410

458,460 5,950 464,410

1,140,670 11,659 1,152,329

147,061 10,405 157,466

579,111 1,254 580,365

1,680,156 25,236 1,705,392

462,674 14,360 477,034

補 正 額 計補 正 前 の 額
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3 中学校費

4 幼稚園費

5 社会教育費

6 保健体育費

10 災害復旧費

1 農林水産業施設災害復旧費

款 項

 歳 出 合 計 
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(単位：千円)

198,433 2,450 200,883

186,915 226 187,141

291,925 200 292,125

284,446 8,000 292,446

2 8,340 8,342

1 8,340 8,341

15,000,116 87,203 15,087,319

補 正 額 計補 正 前 の 額
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第２表　債務負担行為補正

（追加）      （単位：千円）

限　　度　　額事 項 期 間

　大野アルプスランド指定管理料
令和３年度から
令和７年度まで 52,000

　猪名川町スポーツ施設指定管理料
令和３年度から
令和７年度まで 99,000

　猪名川町Ｂ＆Ｇ海洋センター指定管理料
令和３年度から
令和７年度まで 7,930
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令和２年度 

猪名川町一般会計 

補正予算（第５号） 

事項別明細書 



１　総　　括

1 町税 3,424,993

2 地方譲与税 109,924

3 利子割交付金 5,000

4 配当割交付金 30,000

5 株式等譲渡所得割交付金 18,000

6 法人事業税交付金 8,000

7 地方消費税交付金 615,000

8 ゴルフ場利用税交付金 49,000

9 環境性能割交付金 24,000

10 地方特例交付金 36,000

11 地方交付税 2,440,000

12 交通安全対策特別交付金 4,200

13 分担金及び負担金 25,999

14 使用料及び手数料 184,997

15 国庫支出金 4,555,551

16 県支出金 832,539

17 財産収入 46,952

18 寄附金 3

19 繰入金 911,553

歳 　入 　歳 　出 　補 　正 　予 　算

款 補 正 前 の 額

 歳　　入
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事 　項 　別 　明 　細 　書

（単位：千円）

0 3,424,993

0 109,924

0 5,000

0 30,000

0 18,000

0 8,000

0 615,000

0 49,000

0 24,000

0 36,000

0 2,440,000

0 4,200

3,878 29,877

0 184,997

31,728 4,587,279

12,548 845,087

0 46,952

0 3

0 911,553

補 正 額 計
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20 繰越金 114,169

21 諸収入 125,836

22 町債 1,438,400

15,000,116 歳　　入　　合　　計 

款 補 正 前 の 額
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（単位：千円）

28,892 143,061

10,157 135,993

0 1,438,400

87,203 15,087,319

補 正 額 計
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1 議会費 153,048 0 153,048

2 総務費 1,346,793 27,708 1,374,501

3 民生費 6,679,238 15,868 6,695,106

4 衛生費 1,117,155 △7,035 1,110,120

5 農林水産業費 914,738 △523 914,215

6 商工費 458,460 5,950 464,410

7 土木費 1,140,670 11,659 1,152,329

8 消防費 603,216 0 603,216

9 教育費 1,680,156 25,236 1,705,392

10 災害復旧費 2 8,340 8,342

11 公債費 873,316 0 873,316

12 諸支出金 10,324 0 10,324

13 予備費 23,000 0 23,000

15,000,116 87,203 15,087,319歳　出　合　計

 歳　　出

補 正 前 の 額 補 正 額款 計
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（単位：千円）

0 0 0 0

3,163 0 0 24,545

24,321 0 0 △8,453

4,330 0 0 △11,365

0 0 10,157 △10,680

0 0 0 5,950

0 0 0 11,659

0 0 0 0

8,000 0 0 17,236

4,462 0 3,878 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

44,276 0 14,035 28,892

そ の 他
一　般　財　源

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

国 県 支 出 金 地 方 債
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 ２　歳　入
(款)13 分担金及び負担金

(項) 1 分担金

 2 災害復旧費分担金 0 3,878 3,878

1 3,878 3,879

(款)15 国庫支出金

(項) 1 国庫負担金

 1 民生費国庫負担金 812,678 15,000 827,678

813,154 15,000 828,154

(項) 2 国庫補助金

 1 総務費国庫補助金 393,408 15,562 408,970

 2 民生費国庫補助金 3,216,255 666 3,216,921

 3 衛生費国庫補助金 6,727 500 7,227

3,735,059 16,728 3,751,787

(款)16 県支出金

(項) 1 県負担金

 1 民生費県負担金 401,105 7,500 408,605

401,343 7,500 408,843

(項) 2 県補助金

 2 民生費県補助金 185,705 469 186,174

 8 災害復旧費県補助金 0 4,462 4,462

368,169 4,931 373,100計

補　  正　  額

計

計

計

計

目 計補 正 前 の 額
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（単位：千円）

 1 農林水産業 3,878 （農業環境課）

施設災害復 　農地農業用施設災害復旧費分担金 3,878

旧費分担金

 2 児童福祉費 15,000 （福祉課）

負担金 　障害児通所等給付費負担金 15,000

 1 総務管理費 15,562 （総務課）

補助金 　新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金 12,516

（住民課）

　個人番号カード交付事務費補助金 3,046

 2 児童福祉費 666 （こども課）

補助金 　児童虐待防止対策支援事業補助金 500

　子ども・子育て支援補助金 166

 1 保健衛生費 500 （住民課）

補助金 　子ども・子育て支援補助金 500

 2 児童福祉費 7,500 （福祉課）

負担金 　障害児通所等給付費負担金 7,500

 1 社会福祉費 303 （福祉課）

補助金 　グループホーム利用者家賃負担軽減事業補助金 303

 2 児童福祉費 166 （こども課）

補助金 　子ども・子育て支援補助金 166

 1 農林水産業 4,462 （農業環境課）

施設災害復 　農地農業用施設災害復旧費補助金 4,462

旧費補助金

(款)13 分担金及び負担金 (款)16 県支出金

(項) 1 分担金 (項) 2 県補助金
 ～

説 明
節   

区　　分 金　　額
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(項) 3 委託金

 1 総務費委託金 58,721 117 58,838

63,027 117 63,144

(款)20 繰越金

(項) 1 繰越金

 1 繰越金 114,169 28,892 143,061

114,169 28,892 143,061

(款)21 諸収入

(項) 4 雑入

 4 雑入 104,429 10,157 114,586

112,136 10,157 122,293

計補 正 前 の 額

計

計

計

補　  正　  額目
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（単位：千円）

 4 統計調査費 117 （総務課）

委託金 　国勢調査事務委託金 117

 1 繰越金 28,892 （総務課）

　繰越金 28,892

 2 雑入 10,157 （農業環境課）

　農業共済事業清算金 10,157

(款)16 県支出金 (款)21 諸収入

(項) 3 委託金 (項) 4 雑入

金　　額

 ～

説 明
節   

区　　分
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３　歳　出
(款) 2 総務費

(項) 1 総務管理費

 1 一般管理費 659,478 3,400 662,878 0 0 0

 6 企画費 50,172 4,059 54,231 0 0 0

1,081,812 7,459 1,089,271 0 0 0

(項) 3 戸籍住民基本台帳費

 1 戸籍住民基本台帳 109,051 20,132 129,183 国 3,046 0 0

費

109,051 20,132 129,183 3,046 0 0

計

計

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内

目 特 定 財 源補正前の額
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（単位：千円）

3,400

 2 給料 3,400 人件費（総務課） 3,400

 2 給料 3,400

　　一般職給 3,400

4,059

 7 報償費 3,366 企画事務費（企画政策課） 4,059

11 役務費 693  7 報償費 3,366

　　ふるさと応援寄附金記念品費 3,366

11 役務費 693

　　手数料 693

7,459

17,086

 1 報酬 1,090 戸籍住民基本台帳管理事務費（住民課） 3,017

 2 給料 8,400  1 報酬 1,090

 3 職員手当等 4,800 　　会計年度任用職員報酬 1,090

 4 共済費 2,850  4 共済費 350

 8 旅費 50 　　社会保険料 350

11 役務費 884  8 旅費 50

13 使用料及び賃 643 　　費用弁償 50

借料 11 役務費 884

18 負担金、補助 1,415 　　通信運搬費 884

及び交付金 13 使用料及び賃借料 643

　　事務機借上料 643

人件費（総務課） 17,115

 2 給料 8,400

　　一般職給 8,400

 3 職員手当等 4,800

　　地域手当 600

　　期末手当 2,400

　　勤勉手当 1,800

 4 共済費 2,500

　　職員共済組合負担金 2,500

18 負担金、補助及び交付金 1,415

　　職員互助会負担金 15

　　職員退職手当組合負担金 1,400

17,086

(款) 2 総務費 (款) 2 総務費

(項) 1 総務管理費 (項) 3 戸籍住民基本台帳費

　 訳

一般財源

～

区　　分

節

金　額
説 明

21



(項) 5 統計調査費

 2 国勢調査費 12,002 117 12,119 県 117 0 0

12,366 117 12,483 117 0 0

(款) 3 民生費

(項) 1 社会福祉費

 1 社会福祉総務費 3,585,354 △20,355 3,564,999 0 0 0

 2 老人福祉費 819,237 231 819,468 0 0 0

 4 心身障害者福祉費 551,354 606 551,960 県 303 0 0

5,059,514 △19,518 5,039,996 303 0 0

(項) 2 児童福祉費

 1 児童福祉総務費 484,889 35,386 520,275 24,018 0 0

国 16,352

県 7,666

計

計

目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内
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（単位：千円）

0

 3 職員手当等 117 国勢調査費（総務課） 117

 3 職員手当等 117

　　時間外勤務手当 117

0

△20,355

 2 給料 △10,000 人件費（総務課） △20,355

 3 職員手当等 △5,830  2 給料 △10,000

 4 共済費 △3,000 　　一般職給 △10,000

18 負担金、補助 △1,525  3 職員手当等 △5,830

及び交付金 　　地域手当 △700

　　期末手当 △2,500

　　勤勉手当 △1,700

　　管理職手当 △930

 4 共済費 △3,000

　　職員共済組合負担金 △3,000

18 負担金、補助及び交付金 △1,525

　　職員互助会負担金 △25

　　職員退職手当組合負担金 △1,500

231

10 需用費 231 健康器具設置事業費（福祉課） 231

10 需用費 231

　　印刷製本費 231

303

18 負担金、補助 606 心身障害者（児）支援事業費（福祉課） 606

及び交付金 18 負担金、補助及び交付金 606

　　グループホーム家賃助成金 606

△19,821

11,368

11 役務費 660 児童福祉事務費（こども課） 1,002

12 委託料 330 11 役務費 396

13 使用料及び賃 110 　　通信運搬費 396

借料 12 委託料 330

17 備品購入費 528 　　電算処理委託料 330

18 負担金、補助 3,758 17 備品購入費 276

及び交付金 　　機械器具費 276

(款) 2 総務費 (款) 3 民生費

(項) 5 統計調査費 (項) 2 児童福祉費
～

区　　分

節

金　額
説 明

　 訳

一般財源
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1,619,723 35,386 1,655,109 24,018 0 0

(款) 4 衛生費

(項) 1 保健衛生費

 1 保健衛生総務費 90,339 △16,445 73,894 国 3,830 0 0

 4 母子保健指導費 28,045 500 28,545 国 500 0 0

計

目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内
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（単位：千円）

19 扶助費 30,000 子育て支援センター運営費（こども課） 516

11 役務費 264

　　通信運搬費 264

17 備品購入費 252

　　機械器具費 252

訓練施設通園援助費（福祉課） 3,868

13 使用料及び賃借料 110

タクシー使用料 110

18 負担金、補助及び交付金 3,758

　　川西市障害児通園施設負担金 3,758

障害児通所等給付費（福祉課） 30,000

19 扶助費 30,000

　　障害児通所等給付費 30,000

11,368

△20,275

 2 給料 △11,000 保健衛生総務事務費（住民課） 3,830

 3 職員手当等 △5,260 18 負担金、補助及び交付金 3,830

 4 共済費 △2,500 　　阪神北広域こども急病センター活動継

18 負担金、補助 2,315 　　続支援負担金 3,830

及び交付金

人件費（総務課） △20,275

 2 給料 △11,000

　　一般職給 △11,000

 3 職員手当等 △5,260

　　地域手当 △600

　　期末手当 △2,400

　　勤勉手当 △1,900

　　管理職手当 △360

 4 共済費 △2,500

　　職員共済組合負担金 △2,500

18 負担金、補助及び交付金 △1,515

　　職員互助会負担金 △15

　　職員退職手当組合負担金 △1,500

0

10 需用費 368 母子保健対策費（住民課） 500

17 備品購入費 132 10 需用費 368

(款) 3 民生費 (款) 4 衛生費

(項) 2 児童福祉費 (項) 1 保健衛生費
～

区　　分

節

金　額
説 明

　 訳

一般財源
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397,712 △15,945 381,767 4,330 0 0

(項) 2 清掃費

 1 清掃総務費 141,365 8,910 150,275 0 0 0

706,261 8,910 715,171 0 0 0

(款) 5 農林水産業費

(項) 1 農業費

 2 農業総務費 98,200 △2,153 96,047 0 0 10,157

計

計

目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内
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（単位：千円）

　　消耗品費 368

17 備品購入費 132

　　施設備品費 132

△20,275

8,910

 2 給料 4,700 人件費（総務課） 8,910

 3 職員手当等 1,900  2 給料 4,700

 4 共済費 1,500 　　一般職給 4,700

18 負担金、補助 810  3 職員手当等 1,900

及び交付金 　　地域手当 300

　　期末手当 900

　　勤勉手当 700

 4 共済費 1,500

　　職員共済組合負担金 1,500

18 負担金、補助及び交付金 810

　　職員互助会負担金 10

　　職員退職手当組合負担金 800

8,910

△12,310

 2 給料 △7,500 農業総務事務費（農業環境課） 10,157

 3 職員手当等 △2,900 18 負担金、補助及び交付金 10,157

 4 共済費 △1,200 　　兵庫県農業共済組合負担金 10,157

18 負担金、補助 9,447

及び交付金 人件費（総務課） △12,310

 2 給料 △7,500

　　一般職給 △7,500

 3 職員手当等 △2,900

　　地域手当 △600

　　期末手当 △1,000

　　勤勉手当 △1,300

 4 共済費 △1,200

　　職員共済組合負担金 △1,200

18 負担金、補助及び交付金 △710

　　職員互助会負担金 △10

　　職員退職手当組合負担金 △700

(款) 4 衛生費 (款) 5 農林水産業費

(項) 1 保健衛生費 (項) 1 農業費
～

区　　分

節

金　額
説 明

　 訳

一般財源
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 3 農業振興費 647,326 1,630 648,956 0 0 0

862,271 △523 861,748 0 0 10,157

(款) 6 商工費

(項) 1 商工費

 1 商工業振興費 206,970 5,750 212,720 0 0 0

 3 消費者対策費 4,955 200 5,155 0 0 0

458,460 5,950 464,410 0 0 0

(款) 7 土木費

(項) 1 土木管理費

 1 土木総務費 147,061 10,405 157,466 0 0 0

計

計

目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内
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（単位：千円）

1,630

18 負担金、補助 1,630 有害鳥獣対策推進事業費（農業環境課） 1,630

及び交付金 18 負担金、補助及び交付金 1,630

シカ緊急捕獲拡大事業負担金 1,630

△10,680

5,750

 2 給料 2,200 人件費（総務課） 5,750

 3 職員手当等 1,940  2 給料 2,200

 4 共済費 1,000 　　一般職給 2,200

18 負担金、補助 610  3 職員手当等 1,940

及び交付金 　　地域手当 200

　　期末手当 700

　　勤勉手当 600

　　管理職手当 440

 4 共済費 1,000

　　職員共済組合負担金 1,000

18 負担金、補助及び交付金 610

　　職員互助会負担金 10

　　職員退職手当組合負担金 600

200

 8 旅費 200 消費者対策事業費（生活安全課） 200

 8 旅費 200

　　費用弁償 200

5,950

10,405

 2 給料 5,500 人件費（総務課） 10,405

 3 職員手当等 2,990  2 給料 5,500

 4 共済費 1,000 　　一般職給 5,500

18 負担金、補助 915  3 職員手当等 2,990

及び交付金 　　地域手当 400

　　期末手当 1,100

　　勤勉手当 1,000

　　管理職手当 490

 4 共済費 1,000

　　職員共済組合負担金 1,000

18 負担金、補助及び交付金 915

(款) 5 農林水産業費 (款) 7 土木費

(項) 1 農業費 (項) 1 土木管理費
～

区　　分

節

金　額
説 明

　 訳

一般財源
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147,061 10,405 157,466 0 0 0

(項) 4 都市計画費

 1 都市計画総務費 173,509 1,254 174,763 0 0 0

579,111 1,254 580,365 0 0 0

(款) 9 教育費

(項) 1 教育総務費

 2 事務局費 459,768 14,360 474,128 0 0 0

462,674 14,360 477,034 0 0 0

(項) 3 中学校費

 1 学校管理費 157,277 2,450 159,727 0 0 0

198,433 2,450 200,883 0 0 0

計

計

計

計

目 特 定 財 源補正前の額

その他

補　正　額 計

国県支出金 地方債

補 正 額 の 財 源 内
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（単位：千円）

　　職員互助会負担金 15

　　職員退職手当組合負担金 900

10,405

1,254

 3 職員手当等 254 公共交通対策費（都市政策課） 1,254

12 委託料 1,000  3 職員手当等 254

　　時間外勤務手当 254

12 委託料 1,000

　　デマンド交通試験運行委託料 1,000

1,254

14,360

 2 給料 5,600 人件費（総務課） 8,660

 3 職員手当等 2,360  2 給料 5,600

 4 共済費 700 　　一般職給 5,600

12 委託料 5,700  3 職員手当等 2,360

　　地域手当 400

　　期末手当 800

　　勤勉手当 800

　　管理職手当 360

 4 共済費 700

　　職員共済組合負担金 700

特別支援教育就学奨励費（教育振興課） 5,700

12 委託料 5,700

　　福祉タクシー運行委託料 5,700

14,360

2,450

 4 共済費 1,750 中学校管理事務費（学校教育課） 2,450

 8 旅費 700  4 共済費 1,750

　　社会保険料 1,750

 8 旅費 700

　　費用弁償 700

2,450

(款) 7 土木費 (款) 9 教育費

(項) 1 土木管理費 (項) 3 中学校費
～

区　　分

節

金　額
説 明

　 訳

一般財源
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(項) 4 幼稚園費

 1 幼稚園費 186,915 226 187,141 0 0 0

186,915 226 187,141 0 0 0

(項) 5 社会教育費

 2 人権教育推進費 9,891 200 10,091 0 0 0

291,925 200 292,125 0 0 0

(項) 6 保健体育費

 2 体育施設費 33,350 8,000 41,350 国 8,000 0 0

284,446 8,000 292,446 8,000 0 0

(款)10 災害復旧費

(項) 1 農林水産業施設災害復旧費

 1 農地農業用施設災 1 8,340 8,341 県 4,462 0 3,878

害復旧費

1 8,340 8,341 4,462 0 3,878

特 定 財 源補正前の額

計

計

計

計

地方債

補 正 額 の 財 源 内

目

その他

補　正　額 計

国県支出金
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（単位：千円）

226

 1 報酬 1,426 幼稚園管理事務費（学校教育課） 1,526

 2 給料 △1,300  1 報酬 1,426

 4 共済費 100 　　会計年度任用職員報酬 1,426

 4 共済費 100

　　社会保険料 100

人件費（総務課） △1,300

 2 給料 △1,300

　　教職員給 △1,300

226

200

 4 共済費 200 人権教育推進費（福祉課） 200

 4 共済費 200

　　社会保険料 200

200

0

18 負担金、補助 8,000 屋内温水プール管理運営費（地域交流課） 6,500

及び交付金 18 負担金、補助及び交付金 6,500

　　新型コロナウイルス感染症拡大防止協

　　力金 6,500

スポーツセンター管理運営費

（地域交流課） 1,500

18 負担金、補助及び交付金 1,500

　　新型コロナウイルス感染症拡大防止協

　　力金 1,500

0

0

14 工事請負費 8,340 農地農業用施設災害復旧費（農業環境課） 8,340

14 工事請負費 8,340

　　災害復旧工事費 8,340

0

(款) 9 教育費 (款)10 災害復旧費

(項) 4 幼稚園費 (項) 1 農林水産業施設災害復旧費
～

区　　分

節

金　額
説 明

　 訳

一般財源
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給与費明細書
１　一　般　職

（１） 総　括

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計
（346）

301 322,265 1,053,790 755,225 2,131,280 393,480 2,524,760
（343）

301 319,749 1,053,790 754,854 2,128,393 391,080 2,519,473
（3）

2,516 371 2,887 2,400 5,287

地域手当 期末手当 勤勉手当 扶養手当 管理職手当
管理職員特
別勤務手当

 職員手当 68,550 315,185 168,010 32,090 35,232 0

の 内 訳 68,550 315,185 168,010 32,090 35,232 0

0 0 0 0

※ （　）内は、短時間勤務職員について外書き

ア 会計年度任用職員以外の職員

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計
（4）
250 947,530 662,570 1,610,100 328,440 1,938,540

（4）
250 947,530 662,199 1,609,729 328,440 1,938,169

（　）
371 371 371

地域手当 期末手当 勤勉手当 扶養手当 管理職手当
管理職員特
別勤務手当

 職員手当 62,170 237,030 168,010 32,090 35,232 0

の 内 訳 62,170 237,030 168,010 32,090 35,232 0

0 0 0 0

※ （　）内は、短時間勤務職員について外書き

イ 会計年度任用職員

報　　酬 給　　料 職 員 手 当 計
（342）

51 322,265 106,260 92,655 521,180 65,040 586,220
（339）

51 319,749 106,260 92,655 518,664 62,640 581,304
（3）

2,516 2,516 2,400 4,916

地域手当 期末手当 勤勉手当 扶養手当 管理職手当
管理職員特
別勤務手当

 職員手当 6,380 78,155

の 内 訳 6,380 78,155

※ （　）内は、短時間勤務職員について外書き

区　分
職員数
（人）

給 与 費
共　済　費 合　　計

補 正 後

補 正 前

比　　較

区　分

補 正 後

補 正 前

比　　較

区　分
職員数
（人）

補 正 後

給 与 費
共　済　費 合　　計

補 正 後

補 正 前

比　　較

区　分

補 正 前

比　　較

区　分
職員数
（人）

給 与 費

比　　較

合　　計

補 正 後

補 正 前

共　済　費

比　　較

区　分

補 正 後

補 正 前
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（単位：千円）

（単位：千円）
時間外

勤務手当
特殊勤務

手当
夜間勤務

手当
住居手当 児童手当 通勤手当

休日勤務
手当

45,902 4,950 1,563 15,530 17,280 34,987 15,946

45,531 4,950 1,563 15,530 17,280 34,987 15,946

371

（単位：千円）

（単位：千円）
時間外

勤務手当
特殊勤務

手当
夜間勤務

手当
住居手当 児童手当 通勤手当

休日勤務
手当

43,902 3,337 1,563 15,530 17,280 30,480 15,946

43,531 3,337 1,563 15,530 17,280 30,480 15,946

371

（単位：千円）

（単位：千円）
時間外

勤務手当
特殊勤務

手当
夜間勤務

手当
住居手当 児童手当 通勤手当

休日勤務
手当

2,000 1,613 4,507

2,000 1,613 4,507

備 　　　　考

備 　　　　考

備 　　　　考
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（２）給料及び職員手当の増減額の明細

（単位：千円）

 給与改定に伴う増減分

給　料  昇給に伴う増加分

 その他の増減分

 制度改正に伴う増減分

371

備 考

職員手当 371

区　分 増 減 額 増  減  事  由  別  内  訳 説 明

 その他の増減分
 国勢調査等にかかる
 時間外勤務手当
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